



## **CENTRALKØKKENET, STUDIESTRÆDE ApS**

Studivstræde 32 B, 2.  
1455 København K  
CVR-nr. 31499933

## **Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Ulrich Bøving Dehler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CENTRALKØKKENET, STUDIESTRÆDE ApS

Stuðiestræde 32 B, 2.

1455 København K

CVR-nr.: 31499933

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ulrich Bøving Dehler

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive fælleskøkken for tolv Halifax restauranter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 84 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.078 t.kr. pr. 31.12.2019.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes at få en negativ indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.136.243</b>	<b>3.262.746</b>
Personaleomkostninger	1	(5.383.931)	(4.476.691)
Af- og nedskrivninger	2	(534.240)	(596.591)
<b>Driftsresultat</b>		<b>218.072</b>	<b>(1.810.536)</b>
Andre finansielle indtægter	3	1	500
Andre finansielle omkostninger	4	(108.158)	(88.259)
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.915</b>	<b>(1.898.295)</b>
Skat af årets resultat	5	(25.655)	416.497
<b>Årets resultat</b>		<b>84.260</b>	<b>(1.481.798)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		84.260	(1.481.798)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>84.260</b>	<b>(1.481.798)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		381.217	858.491
Indretning af lejede lokaler		232.568	267.534
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>613.785</b>	<b>1.126.025</b>
Deposita		829.903	824.156
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>829.903</b>	<b>824.156</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.443.688</b>	<b>1.950.181</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.704.319	1.525.224
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.704.319</b>	<b>1.525.224</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.161	86.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.612.335	4.027.529
Udskudt skat		369.000	394.655
Periodeafgrænsningsposter		1.026	2.675
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.070.522</b>	<b>4.510.862</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>500.000</b>	<b>5.425</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.274.841</b>	<b>6.041.511</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.718.529</b>	<b>7.991.692</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		952.706	868.446
<b>Egenkapital</b>		<b>1.077.706</b>	<b>993.446</b>
Finansielle leasingforpligtelser		82.019	120.312
Anden gæld		90.312	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>172.331</b>	<b>120.312</b>
Bankgæld		589.062	124.892
Finansielle leasingforpligtelser		38.293	36.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.279.620	4.032.910
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.051.226	1.972.333
Anden gæld		1.510.291	710.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.468.492</b>	<b>6.877.934</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.640.823</b>	<b>6.998.246</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.718.529</b>	<b>7.991.692</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	868.446	993.446
Årets resultat	0	84.260	84.260
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>952.706</b>	<b>1.077.706</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.088.215	4.158.529
Pensioner	195.543	203.392
Andre omkostninger til social sikring	79.185	62.471
Andre personaleomkostninger	20.988	52.299
	<b>5.383.931</b>	<b>4.476.691</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	534.240	596.924
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(333)
	<b>534.240</b>	<b>596.591</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Valutakursreguleringer	1	500
	<b>1</b>	<b>500</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.893	52.099
Renteomkostninger i øvrigt	29.189	35.825
Valutakursreguleringer	76	335
	<b>108.158</b>	<b>88.259</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	26.000	(416.497)
Regulering vedrørende tidligere år	(345)	0
	<b>25.655</b>	<b>(416.497)</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.991.410	349.663
Tilgange	22.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.013.410</b>	<b>349.663</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.132.919)	(82.129)
Årets afskrivninger	(499.274)	(34.966)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.632.193)</b>	<b>(117.095)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>381.217</b>	<b>232.568</b>

Den bogførte værdi af leasingaktiver udgør pr. 31.12.2019 120 t.kr.

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	824.156
Tilgange	5.747
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>829.903</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>829.903</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	82.019
Anden gæld	90.312
	<b>172.331</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>4.535.100</b>	<b>5.373.197</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret nom. 1.500 t.kr. med pant i driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Løsøre pantebrev i driftsinventar og driftsmateriel, lejerettigheder og selskabets goodwill, har selskabet ligeledes stillet til sikkerhed for søsterselskabet Ahn & Dehler Dining A/S' gæld til pengeinstitutter mv. Sikkerhedsstillelsen er ulimiteret. Selskabet har endvidere afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets pengeinstitut.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 494 t.kr. pr. 31.12.2019.

Bankgæld i søsterselskabet Ahn & Dehler Dining A/S udgør 16.224 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.
